
 

PORTARIA Nº: 587/2020 

 
 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, 
Prefeito Municipal de Itajubá, estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, RESOLVE: 

 

 
Art.  1º  -  Nomear  o  Sr.  JULIANO  GALDINO  TEIXEIRA, 

Matrícula nº7256 para ocupar, INTERINAMENTE, o cargo de Procurador Geral do 
Município, de recrutamento amplo, de conformidade com a Lei Complementar nº 
067/2011, referendada pela Lei Orgânica Municipal em seu Art. 81, item II e CF em seu 
artigo 37 – inciso II, por motivo de férias do titular. 

 
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

com seus efeitos a partir de 20/07/2020. 

 
 

Itajubá, aos 20 de julho de 2020, 201°ano da fundação e 171° da elevação à Município. 

 
 
 
 
 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 
Prefeito Municipal de Itajubá 

 
 

 
ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 

ALFREDO VANSNI HONÓRIO 
Secretário Municipal de Governo 

ANDRE 
CARLOS 

Assinado de forma 

digital por ANDRE 

CARLOS ALVES DA 

SILVA:02230157760 

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, 

ou=Secretaria da 

Receita Federal do 

ALVES DA CPF A1, ou=VALID, 
Brasil - RFB, ou=RFB e- 

SILVA:022 
30157760 

ou=AR SAFE CERT, 

ou=18928698000175, 

cn=ANDRE CARLOS 

ALVES DA 

SILVA:02230157760 

Dados: 2020.07.22 

14:05:51 -03'00' 


